様式第１号（第５条関係）

令和６年●月●日

 美濃加茂市長 （氏 名） 宛

                申請者 住  所 市内●●町●丁目●番●号

氏  名 ●●高等学校 柔道部

     顧問 美濃 明子

電話番号 （●●●●）●●－●●●●

※ 団体の場合は、所在地並びに名称及び代表者名

出場者が未成年の場合は、法定代理人（親権者）

美濃加茂市文化・スポーツ大会出場祝金交付申請書兼請求書

 美濃加茂市文化・スポーツ大会出場祝金交付要綱第５条の規定により関係書類を

添えて申請します。

 交付決定後は、美濃加茂市文化・スポーツ大会出場祝金を速やかに交付願います。

区 分

該当に☑してください。

□ 文  化

☑ スポーツ

☑ 全国大会

□ 国際大会

□ 個  人

☑ 団  体

大 会 名 令和６年度全国高等学校総合体育大会 柔道競技大会

開催場所 日本武道館 東京都千代田区北の丸公園２番３号

開催期日 令和６年●月●日（金）～●日（日）

申 請 額

（請求額）
金１０，０００ 円

指定口座

農協・信用金庫 ●●本店・支店

●● 銀行・信用組合 支所・出張所

預金種別
１ 普通 1 2 3 4 5 6 7

２ 当座

フリガナ ミノ アキコ

口座名義 美濃 明子

 添付書類

  １ 交付対象者名簿（様式第２号）

  ２ 出場する大会の開催要項

  ３ 大会に出場登録されていることが確認できる書類

  ４ 予選会、選考会等の結果又は大会出場推薦書等

  ５ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

記入例

施設名と所在地をご記入ください。

申請者名義の口座ををご記入ください。

添付書類を忘れずに！